ماده واحده-

از تاریخ لازمالاجرا شدن این قانون، احکام قانونی مذکور در پیوست، منسوخ اعلام میگردد.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک پیوست که گزارش آن توسط کمیسیون اجتماعی به صحن مجلس

تقدیم شده بود پس از تصویب در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ دوم آبان ماه یکهزار و چهارصد و

سه مجلس در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۹ به تأیید شورای نگهبان رسید.